

2024年 4 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
No.4月-1	4月8日	交付金	政務活動費 4月、5月、6月分	3,000,000		3,000,000
No.4月-2	4月8日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年4月分		14,520	2,985,480
No.4月-3	4月10日	資料購入費	「日本教育新聞」購読料(2024年4月～2024年9月)		16,500	2,968,980
No.4月-4	4月10日	資料購入費	「保育情報」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		8,400	2,960,580
No.4月-5	4月10日	資料購入費	「げんぱつ」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		3,152	2,957,428
No.4月-6	4月10日	資料購入費	「ノ一消費税」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		2,152	2,955,276
No.4月-7	4月12日	資料購入費	「農民」新聞年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		9,000	2,946,276
No.4月-8	4月16日	資料購入費	「国保新聞」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		5,320	2,940,956
No.4月-9	4月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金4月分		18,000	2,922,956
No.4月-10	4月19日	人件費	雇用職員給与4月分		625,700	2,297,256
No.4月-11	4月19日	人件費	雇用職員4月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-3,754	2,301,010
No.4月-12	4月25日	資料購入費	朝日新聞購読料4月分		4,200	2,296,810
No.4月-13	4月25日	資料購入費	赤旗新聞購読料4月分		4,427	2,292,383
No.4月-14	4月26日	資料購入費	静岡新聞購読料4月分		3,300	2,289,083
No.4月-15	4月26日	事務所・事務費	NHK放送受信料(2023年4月～2024年3月分)		11,310	2,277,773
No.4月-16	4月30日	資料購入費	「自由民主」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		5,000	2,272,773
				3,000,000	727,227	2,272,773

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		61,451
8	人件費		639,946
9	事務所・事務費		25,830
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
合計支出			727,227

2024年 5 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	2,272,773		2,272,773
No.5月-1	5月2日	調査研究費	真庭市視察(真庭SDGs・バイオマスツアー代)4名分		40,550	2,232,223
No.5月-2	5月7日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年5月分		14,520	2,217,703
No.5月-3	5月8日	事務所・事務費	電話料4月分		7,867	2,209,836
No.5月-4	5月8日	資料作成費	コピー使用料4月分		16,321	2,193,515
No.5月-5	5月8日	資料購入費	「議会と自治体」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		9,528	2,183,987
No.5月-6	5月8日	資料購入費	「経済」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		12,588	2,171,399
No.5月-7	5月8日	資料購入費	「社会保障」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		3,300	2,168,099
No.5月-8	5月10日	資料購入費	「中日新聞」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		39,600	2,128,499
No.5月-9	5月10日	調査研究費	京都府亀岡市、岡山県真庭市、兵庫県相生市視察		306,080	1,822,419
No.5月-10	5月16日	調査研究費	亀岡市サンガスタジアム見学ツアー一代		5,185	1,817,234
No.5月-11	5月20日	人件費	中小企業退職金共済掛金5月分		18,000	1,799,234
No.5月-12	5月21日	人件費	雇用職員給与5月分		474,960	1,324,274
No.5月-13	5月21日	人件費	雇用職員5月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,850	1,327,124
No.5月-14	5月23日	資料購入費	静岡新聞購読料5月分		3,300	1,323,824
No.5月-15	5月28日	資料購入費	朝日新聞購読料5月分		4,200	1,319,624
No.5月-16	5月29日	資料購入費	赤旗新聞購読料5月分		4,427	1,315,197
No.5月-17	5月29日	広報広聴費	2024年度ウェブサイト更新費用		60,830	1,254,367
No.5月-18	5月30日	資料作成費	コピー使用料5月分		5,889	1,248,478
No.5月-19	5月31日	人件費	社会保険料事業者負担分4月分		72,175	1,176,303
No.5月-20	5月31日	事務所・事務費	インターネット接続料4月分		1,210	1,175,093
				2,272,773	1,097,680	1,175,093

1	調査研究費		351,815
2	研修費		0
3	広報広聴費		60,830
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		22,210
7	資料購入費		76,943
8	人件費		562,285
9	事務所・事務費		23,597
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			1,097,680

日本共産党静岡市議会議員団

[illegible]

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		53,240
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		682
7	資料購入費		11,927
8	人件費		636,449
9	事務所・事務費		22,248
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			724,546

2024年 7 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	450,547		450,547
No.7月-1	7月1日	人件費	社会保険料事業者負担分5月分		72,175	378,372
No.7月-2	7月1日	事務所・事務費	インターネット接続料5月分		1,210	377,162
No.7月-3	7月2日	資料作成費	コピー機使用料6月分		17,540	359,622
No.7月-4	7月4日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年7月分		14,520	345,102
No.7月-5	7月5日	交付金	政務活動費7月、8月、9月	3,000,000		3,345,102
No.7月-6	7月5日	事務所・事務費	郵送料		120	3,344,982
No.7月-7	7月5日	事務所・事務費	電話料6月分		7,550	3,337,432
No.7月-8	7月10日	人件費	雇用職員夏季賞与		689,688	2,647,744
No.7月-9	7月10日	人件費	雇用職員夏季賞与分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-4,138	2,651,882
No.7月-10	7月11日	事務所・事務費	郵送料		120	2,651,762
No.7月-11	7月11日	調査研究費	公共建築の耐震診断にかかる国交省との協議		15,840	2,635,922
No.7月-12	7月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金7月分		18,000	2,617,922
No.7月-13	7月18日	資料作成費	コピー機使用料6月分		1,471	2,616,451
No.7月-14	7月19日	人件費	雇用職員給与7月分		474,960	2,141,491
No.7月-15	7月19日	人件費	雇用職員7月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,850	2,144,341
No.7月-16	7月23日	広報広聴費	市政新報第102号発行		188,320	1,956,021
No.7月-17	7月23日	資料購入費	静岡新聞購読料7月分		3,300	1,952,721
No.7月-18	7月25日	資料購入費	赤旗新聞購読料7月分		4,487	1,948,234
No.7月-19	7月26日	資料購入費	朝日新聞購読料7月分		4,200	1,944,034
No.7月-20	7月31日	資料作成費	コピー機使用料7月分		12,523	1,931,511
No.7月-21	7月31日	広報広聴費	市民アンケート用紙印刷代		231,660	1,699,851
No.7月-22	7月31日	人件費	社会保険料事業者負担分6月分		72,175	1,627,676
No.7月-23	7月31日	事務所・事務費	インターネット接続料6月分		1,210	1,626,466
				3,450,547	1,824,081	1,626,466

1	調査研究費		15,840
2	研修費		0
3	広報広聴費		419,980
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		31,534
7	資料購入費		11,987
8	人件費		1,320,010
9	事務所・事務費		24,730
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
合計支出			1,824,081

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	1,626,466		1,626,466
No.8月-1	8月5日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年8月分		14,520	1,611,946
No.8月-2	8月5日	広報広聴費	市民アンケート返信用封筒、印刷代		207,900	1,404,046
No.8月-3	8月9日	事務所・事務費	電話料7月分		7,878	1,396,168
No.8月-4	8月9日	資料購入費	書籍代		2,860	1,393,308
No.8月-5	8月17日	雑収入	利息	117		1,393,425
No.8月-6	8月19日	人件費	中小企業退職金共済掛金8月分		18,000	1,375,425
No.8月-7	8月20日	資料購入費	全国借地借家人新聞 購読料		3,152	1,372,273
No.8月-8	8月21日	人件費	雇用職員給与8月分		474,960	897,313
No.8月-9	8月21日	人件費	雇用職員8月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,850	900,163
No.8月-10	8月21日	事務所・事務費	事務用品代		16,288	883,875
No.8月-11	8月26日	資料購入費	朝日新聞購読料8月分		4,200	879,675
No.8月-12	8月27日	資料購入費	静岡新聞購読料8月分		3,300	876,375
No.8月-13	8月28日	資料購入費	「生活と健康」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		3,600	872,775
No.8月-14	8月28日	資料購入費	「守る新聞」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		4,800	867,975
No.8月-15	8月29日	資料購入費	静岡県職員録		1,000	866,975
No.8月-16	8月29日	資料作成費	コピー機使用2024年8月分		7,878	859,097
No.8月-17	8月29日	資料購入費	「新婦人しんぶん」年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		4,920	854,177
No.8月-18	8月29日	資料購入費	赤旗新聞購読料8月分		4,487	849,690
				1,626,583	776,893	849,690

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		207,900
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		7,878
7	資料購入費		32,319
8	人件費		490,110
9	事務所・事務費		38,686
	交付金	0	
	雑収入	117	
合計支出			776,893

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		89,034
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		481
7	資料購入費		11,987
8	人件費		733,917
9	事務所・事務費		24,575
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			859,994

2024年10 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	-10,304		-10,304
No.10月-1	10月4日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年10月分		14,520	-24,824
No.10月-2	10月7日	交付金	政務活動費10月、11月、12月	3,000,000		2,975,176
No.10月-3	10月7日	資料作成費	コピー機使用料9月分		12,876	2,962,300
No.10月-4	10月8日	事務所・事務費	電話料9月分		7,728	2,954,572
No.10月-5	10月10日	広報広聴費	取人払郵便料金 ～9月30日締め 利用額		40,040	2,914,532
No.10月-6	10月15日	資料購入費	「日本教育新聞」購読料(2024年10月 ～2025年3月)		16,500	2,898,032
No.10月-7	10月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金10月分		18,000	2,880,032
No.10月-8	10月21日	人件費	雇用職員給与10月分		615,640	2,264,392
No.10月-9	10月21日	人件費	雇用職員10月分 雇用保険料被 保険者負担分 戻入分		-3,694	2,268,086
No.10月-10	10月23日	資料作成費	コピー機使用料9月分		958	2,267,128
No.10月-11	10月23日	資料購入費	赤旗新聞購読料10月分		4,487	2,262,641
No.10月-12	10月24日	資料購入費	静岡新聞購読料10月分		3,300	2,259,341
No.10月-13	10月30日	資料購入費	朝日新聞購読料10月分		4,000	2,255,341
No.10月-14	10月31日	資料作成費	コピー機使用料10月分		15,316	2,240,025
No.10月-15	10月31日	人件費	社会保険料事業者負担分9月分		72,175	2,167,850
No.10月-16	10月31日	事務所・事務費	インターネット接続料9月分		1,210	2,166,640
				2,989,696	823,056	2,166,640

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		40,040
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		29,150
7	資料購入費		28,287
8	人件費		702,121
9	事務所・事務費		23,458
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
合計支出			823,056

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	2,166,640		2,166,640
No.11月-1	11月5日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年11月分		14,520	2,152,120
No.11月-2	11月5日	広報広聴費	市政新報第103号発行		187,044	1,965,076
No.11月-3	11月8日	事務所・事務費	電話料10月分		7,672	1,957,404
No.11月-4	11月11日	事務所・事務費	事務用品代		33,220	1,924,184
No.11月-5	11月12日	広報広聴費	市民アンケート 返信封筒料金受取人 払郵便料金 ～10月31日締め利用額		4,136	1,920,048
No.11月-6	11月13日	事務所・事務費	事務用品代		1,680	1,918,368
No.11月-7	11月13日	人件費	会派雇用職員健康診断料		13,320	1,905,048
No.11月-8	11月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金11月分		18,000	1,887,048
No.11月-9	11月21日	人件費	雇用職員給与11月分		477,460	1,409,588
No.11月-10	11月21日	人件費	雇用職員11月分 雇用保険料被 保険者負担分 戻入分		-2,865	1,412,453
No.11月-11	11月25日	資料購入費	赤旗新聞購読料11月分		4,487	1,407,966
No.11月-12	11月26日	資料購入費	静岡新聞購読料11月分		3,300	1,404,666
No.11月-13	11月26日	資料購入費	朝日新聞購読料11月分		4,000	1,400,666
No.11月-14	11月27日	広報広聴費	市議団ニュース2024-NO.3発行		24,750	1,375,916
				2,166,640	790,724	1,375,916

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		215,930
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		11,787
8	人件費		505,915
9	事務所・事務費		57,092
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			790,724

2024年 12 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	1,375,916		1,375,916
No.12月-1	12月2日	人件費	社会保険料事業者負担分10月分		72,175	1,303,741
No.12月-2	12月2日	事務所・事務費	インターネット接続料10月分		1,210	1,302,531
No.12月-3	12月3日	資料作成費	コピー機使用料11月分		32,348	1,270,183
No.12月-4	12月4日	事務所・事務費	コピー機リース料2024年12月分		14,520	1,255,663
No.12月-5	12月6日	事務所・事務費	電話料11月分		7,434	1,248,229
No.12月-6	12月9日	事務所・事務費	事務用品代		1,587	1,246,642
No.12月-7	12月9日	資料購入費	農業新聞年間購読料(2024年4月～2025年3月分)		8,552	1,238,090
No.12月-8	12月11日	広報広聴費	市民アンケート 返信封筒料金受取人 払郵便料金 ～11月30日締め利用額		408	1,237,682
No.12月-9	12月17日	資料作成費	コピー機使用料11月分		1,098	1,236,584
No.12月-10	12月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金12月分		18,000	1,218,584
No.12月-11	12月18日	広報広聴費	「2025年度予算編成と行財政運営 についての申し入れ」発行		119,900	1,098,684
No.12月-12	12月18日	資料購入費	「原水協通信」年間購読料(2024年 4月～2025年3月分)		2,640	1,096,044
No.12月-13	12月20日	人件費	雇用職員給与12月分		477,460	618,584
No.12月-14	12月20日	人件費	雇用職員12月分 雇用保険料被 保険者負担分 戻入分		-2,865	621,449
No.12月-15	12月23日	資料購入費	静岡新聞購読料12月分		3,300	618,149
No.12月-16	12月25日	資料購入費	朝日新聞購読料12月分		4,000	614,149
No.12月-17	12月25日	事務所・事務費	事務用品代		22,836	591,313
No.12月-18	12月25日	事務所・事務費	郵送代		140	591,173
No.12月-19	12月26日	資料購入費	赤旗新聞購読料12月分		4,487	586,686
No.12月-20	12月26日	広報広聴費	市政新報第104号発行		178,464	408,222
				1,375,916	967,694	408,222

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		298,772
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		33,446
7	資料購入費		22,979
8	人件費		564,770
9	事務所・事務費		47,727
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			967,694

2025年 1 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	408,222		408,222
No.1月-1	1月6日	人件費	社会保険料事業者負担分11月分		72,175	336,047
No.1月-2	1月6日	事務所・事務費	インターネット接続料11月分		1,210	334,837
No.1月-3	1月6日	事務所・事務費	コピー機リース料2025年1月分		14,520	320,317
No.1月-4	1月7日	事務所・事務費	郵送代		17,100	303,217
No.1月-5	1月8日	資料作成費	コピー機使用料12月分		20,551	282,666
No.1月-6	1月9日	事務所・事務費	電話料12月分		7,584	275,082
No.1月-7	1月10日	交付金	政務活動費1月、2月、3月	3,000,000		3,275,082
No.1月-8	1月10日	人件費	雇用職員冬季賞与		1,045,656	2,229,426
No.1月-9	1月10日	人件費	雇用職員冬季賞与分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-6,274	2,235,700
No.1月-10	1月10日	事務所・事務費	郵送代		140	2,235,560
No.1月-11	1月20日	人件費	中小企業退職金共済掛金1月分		18,000	2,217,560
No.1月-12	1月20日	資料作成費	コピー機使用料12月分		717	2,216,843
No.1月-13	1月21日	人件費	雇用職員給与1月分		477,460	1,739,383
No.1月-14	1月21日	人件費	雇用職員1月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,865	1,742,248
No.1月-15	1月23日	資料購入費	赤旗新聞購読料1月分		4,487	1,737,761
No.1月-16	1月24日	資料購入費	静岡新聞購読料1月分		3,300	1,734,461
No.1月-17	1月27日	資料購入費	朝日新聞購読料1月分		4,000	1,730,461
No.1月-18	1月30日	資料作成費	コピー機使用料1月分		12,021	1,718,440
No.1月-19	1月31日	人件費	社会保険料事業者負担分12月分		72,175	1,646,265
No.1月-20	1月31日	事務所・事務費	インターネット接続料12月分		1,210	1,645,055
				3,408,222	1,763,167	1,645,055

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		33,289
7	資料購入費		11,787
8	人件費		1,676,327
9	事務所・事務費		41,764
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
合計支出			1,763,167

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	1,645,055		1,645,055
No.2月-1	2月4日	事務所・事務費	コピー機リース料2025年2月分		14,520	1,630,535
No.2月-2	2月4日	事務所・事務費	電話料1月分		7,557	1,622,978
No.2月-3	2月13日	広報広聴費	市民アンケート 返信封筒料金受取人 払郵便料金 ～1月31日締め利用額		136	1,622,842
No.2月-4	2月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金2月分		18,000	1,604,842
No.2月-5	2月19日	広報広聴費	市議団ニュース2024-NO.4発行		24,497	1,580,345
No.2月-6	2月21日	人件費	雇用職員給与2月分		477,460	1,102,885
No.2月-7	2月21日	人件費	雇用職員2月分 雇用保険料被保 険者負担分 戻入分		-2,865	1,105,750
No.2月-8	2月21日	資料購入費	赤旗新聞購読料2月分		4,487	1,101,263
No.2月-9	2月22日	雑収入	利息	592		1,101,855
No.2月-10	2月25日	資料購入費	静岡新聞購読料2月分		3,300	1,098,555
No.2月-11	2月25日	資料購入費	朝日新聞購読料2月分		4,000	1,094,555
No.2月-12	2月28日	人件費	社会保険料事業者負担分1月分		223,020	871,535
No.2月-13	2月28日	事務所・事務費	インターネット接続料1月分		1,210	870,325
				1,645,647	775,322	870,325

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		24,633
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		11,787
8	人件費		715,615
9	事務所・事務費		23,287
	交付金	0	
	雑収入	592	
合計支出			775,322

2025年 3 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
			前月より繰越	870,325		870,325
No.3月-1	3月4日	事務所・事務費	コピー機リース料2025年3月分		14,520	855,805
No.3月-2	3月5日	資料作成費	コピー機使用料2月分		17,145	838,660
No.3月-3	3月6日	事務所・事務費	事務用品代		31,867	806,793
No.3月-4	3月11日	事務所・事務費	電話料2月分		7,370	799,423
No.3月-5	3月13日	広報広聴費	市民アンケート 返信封筒料金受取人 払郵便料金 ～2月28日締め利用額		136	799,287
No.3月-6	3月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金3月分		18,000	781,287
No.3月-7	3月19日	資料作成費	コピー機使用料2月分		891	780,396
No.3月-8	3月21日	人件費	雇用職員給与3月分		477,460	302,936
No.3月-9	3月21日	人件費	雇用職員3月分 雇用保険料被保 険者負担分 戻入分		-2,865	305,801
No.3月-10	3月24日	資料購入費	静岡新聞購読料3月分		3,300	302,501
No.3月-11	3月25日	資料購入費	朝日新聞購読料3月分		4,000	298,501
No.3月-12	3月26日	資料購入費	静岡市住宅地区		112,200	186,301
No.3月-13	3月27日	資料購入費	赤旗新聞購読料3月分		4,487	181,814
No.3月-14	3月28日	資料作成費	コピー機使用料3月分		10,527	171,287
No.3月-15	3月31日	人件費	社会保険料事業者負担分2月分		74,415	96,872
No.3月-16	3月31日	事務所・事務費	インターネット接続料2月分		1,210	95662
No.3月-17	3月31日	事務所・事務費	電話料3月分		7,434	88228
No.3月-18	3月31日	人件費	社会保険料事業者負担分3月分		74,276	13952
No.3月-19	3月31日	事務所・事務費	インターネット接続料3月分		1,210	12742
				870,325	857,583	12,742

No	年月日	科 目	摘 要	収 入	支 出	残 金
----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		136
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		28,563
7	資料購入費		123,987
8	人件費		641,286
9	事務所・事務費		63,611
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			857,583